هرکسى عصیان مرا کند عصیان خدا را کرده است.

«ومن أطيع عليا فقد أطيعنى»

هرکسى از علی اطاعت کند از من اطاعت کرده است.

«ومن عصى عليا فقد عصانى»

و هرکسى با علی مخالفت کند با من مخالفت کرده است.

المستدرک على الصحيحين، اسم المؤلف: محمد بن عبدالله أبو عبدالله الحاكم النيسابورى، دار النشر:

دار الكتب العلمية - بيروت - 1411 هـ - 1990 م، الطبعة: الأولى، تحقيق: مصطفى عبد القادر عطا، ج

3، ص 131، ح 4617

این قضیه نشانگر این است که رسول گرامی اسلام این مسائل را بارها و بارها مطرح فرموده است. بازهم در

کتاب «مستدرک على الصحيحين» جلد 3 صفحه 131 آمده است که پیغمبر اکرم می فرماید:

«من أذى عليا فقد أذانى»

هرکسى علی را اذیت کند، مرا اذیت کرده است.

المستدرک علی الصحیحین، اسم المؤلف: محمد بن عبدالله أبو عبدالله الحاكم النيسابوري، دار النشر:
دار الكتب العلمية - بيروت - 1411 هـ - 1990 م، الطبعة: الأولى، تحقيق: مصطفى عبد القادر عطا، ج
3، ص 131، ح 4619

اهل سنت شاید بیش از سی روایت صحیح در این زمینه دارند.

**مجری:**

پیغمبر اکرم از هر راهی، با هر تعبیری و هر کلمه این قضیه را روشن کردند که خط درست کجاست و هیچ راه
توجیهی باقی نگذاشتند.